Poder Judiciário

JUSTIÇA FEDERAL
Seção Judiciária do Estado de Sergipe

EDITAL nº 02/2012

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO
CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO

A Comissão do I CONCURSO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA
ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO DA
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria n.º 37/2012-DF, e tendo em vista o
Processo Seletivo de Estagiários – Curso de Comunicação Social/Jornalismo
resolve retificar o Edital nº. 01/20112, publicado no sítio desta Seccional no
dia 20 de agosto de 2012, como também no átrio deste Fórum, no seguinte
item:

2. DAS INSCRIÇÕES EM GERAL

Onde se lê:

2.8 O edital com as inscrições deferidas será publicado no dia 05.09.2012 e
divulgado no sítio da Justiça Federal de Sergipe na internet
(http://www.jfse.jus.br)

Leia-se:

2.8 O edital com as inscrições deferidas será publicado no dia 12.09.2012 e
divulgado no sítio da Justiça Federal de Sergipe na internet
(http://www.jfse.jus.br)

Aracaju/SE, 21 de agosto de 2012.

Sônia Denise Guimarães de Oliveira Mitidieri
Presidente da Comissão

Tiago Nunes de Oliveira                         Luciana Pereira Félix
      Membro Titular                     Membro Titular